
保護者各位

新年おめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。

さて、新学期の帰寮も目前となり、種々ご準備いただいていることと存じます。帰寮に先立ちまして、出立前に今一度
身だしなみに関して確認していただきたくお願い申し上げます。特に、女子生徒のスカート丈の長さ、男子生徒のベル
トの柄、制服着用時のスポーツソックスの着用、セーターの色など、学校生活にふさわしくない身だしなみとならない
よう、持ち物をパッキングする際に保護者各位におかれましても確認していただけましたら幸いです。参考のため、新
入生入寮の際の持ち物一覧を添付致します。

また男女共に髪の毛の色や長さにご留意いただき、気持ちを新たに身だしなみを整えて帰寮させていただきますようお
願い申し上げます。

立教英国学院

校長　棟近　稔 持ち物⼀一覧.…f（138 KB）

差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より保護者各位宛
日時: 2012年1月5日 16:00:44 GMT+00:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com
返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk

 
1 個の添付ファイル、138 KB


